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TR-KONFERENCE 2016
57 tillidsrepræsentanter havde valgt at bruge en dag i fagforeningen for at deltage  
i den årlige konference for tillidsrepræsentanter. 

AF JIMI PEDERSEN

Årets TR-konference, blev en  spæn-
dende dag med et afvekslende pro-
gram, hvor vi bl.a. lærte om »for-
andringer på arbejdspladsen« med 
hjælp fra Gabriella fra CEFAL. Efter 
frokost kom den nyvalgte formand 
for LO-Storkøbenhavn Per Olsen og 
fortalte om, hvad LO-Storkøbehavn 
er for en størrelse.

Vi sluttede dagen af med oplæg og 
diskussion om de kommende over-
enskomstforhandlinger 2017 ved for-
mand Susanne Rasmussen. 

KRAV TIL OK2017
Tillidsrepræsentanterne havde i lø-
bet af dagen lagt forslag til overens-
komstkrav ned, i den til dagen, meget 
fine »OK2017-kasse«. 

Ud fra forslagene fra OK17-kassen, 
samt forslagene fra dagligledelse, blev 
der sat 7 plancher op med krav, som 
der skulle stemmes om. Man skulle 
stemme på de krav, som man fandt 
vigtigst og kunne afgive 3 stemmer. 

De krav, der fik flest stemmer, var: 
1. Pension, 2. Kædeansvar og 3. Ak-
kordafsavn. 

Disse tre krav, bliver fokusområder 
ved de kommende OK2017 forhand-
linger.

PENSION
Et løft i pensionen så der kan blive 
kompenseret for, at vi har så mange 
medlemmer der ikke får indbetalt 
pension i lange perioder af deres 
arbejdsliv. 

Kvindelige kollegaer på barsel får 
ikke pension, det gør kollegaer der er 
arbejdsløse eller lang tids sygemeld-
te heller ikke. Vi skal også arbejde 
længere og vi kan ikke regne med at 
man som maler kan holde til det.

KÆDEANSVAR
Det er stadig væk lige aktuelt at ar-
bejde på at få et kædeansvar ind 
i overenskomsten. Vi skal gøre alt 
for at beskytte vore fag mod social 
dumping og gøre alt hvad der står i 
vores magt for at sikre at både ar-

bejdstager og arbejdsgiver får et fair 
arbejdsmarked.

AKKORDAFSAVN/MINDSTELØN
Det skal sikre os mod social dumping. 
Vi skal hæve mindsteudbetalingen på 
de 121,85 så alle der arbejder inde 
for malerfaget er sikret at man kan 
opretholde retten til at få udbetalt 
højeste dagpenge sats (det kan man 
ikke i dag).•

Tillidsrepræsentanterne havde i løbet af 
dagen lagt forslag til overenskomstkrav ned, i 
den til dagen, meget fine »OK2017-kasse«.
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LEDIG – HVA’ SÅ?
AF ALLAN LARSEN

Bliver du ledig er de to første og vig-
tigste ting følgende:
 � Tilmeld dig jobnet.dk på den første 

ledige dag. Det er et krav for udbe-
taling af dagpenge, at du er tilmeldt 
jobnet og aktiv på siden.

 � Udfyld en ledighedserklæring 
(AR251) på Byggefagenes A-kas-
ses hjemmeside www.bf-a.dk un-
der selvbetjeningen.

Du vil herefter blive kontaktet af A-
kassen om det næste skridt.

CV-SAMTALE
Det næste skridt er sandsynligvis en 
CV-samtale. Denne skal være afholdt 
senest 14 dage efter, at du er blevet 
ledig. Du skal enten revidere dit CV, 
hvis du tidligere har været ledig eller 
lave det helt fra begyndelsen af, hvis 
det er første gang du er ledig. Du kan 
derfor med fordel sætte dig ind i alle 
funktionerne på jobnetnet.dk.

JOBNET.DK
Jobnet.dk vil blive omdrejningspunk-
tet under din ledighed. Det er her du 
skal »tjekke dine jobforslag« mindst 
hver 7. dag, dit CV skal oprettes og 
vedligeholdes herfra. Du vil i en joblog 
på jobnet.dk skulle redegøre for din 
jobsøgning. Aftaler med jobcentret vil 
også fremgå af »min side« på jobnet.
dk. Du vil selv skulle booke din samta-
ler med jobcentret fra »min side«, ud-
søgning og tilmelding til kurser, mens 
du er ledig er også fra denne side. Og 
endelig er der også muligheden for at 
finde job fra jobnet.dk. 

Der vil næppe blive sendt papirpost 
til dig fra jobcentret. Al kommunika-
tion vil foregå via hjemmesiden og 
e-boks. Der er derfor al mulig grund 

til at sætte sig ind i, hvordan jobnet.
dk virker – hvis du bliver ledig.

A-KASSEN
På bf-a.dk holder du kontakten med 
A-kassen. På hjemmesiden finder du 
en del generelle informationer om le-
dighed og A-kasseforhold – bl.a. vores 
vejledningspjece »Værd at vide«, som 

indeholder de vigtigste informationer 
om det at være ledig. Det er her du fx 
finder oplysninger om, hvornår ydel-
seskortet skal være indsendt og hvor-
når pengene er til rådighed i din bank. 

MIN SIDE
Du skal logge ind i selvbetjeningen for 
at komme til A-kassens »Min side«. 
Det er her du kan udfylde ledighedser-
klæringen og evt. andre oplysninger, 

vi skal bruge fra dig. Det er her du 
indsender ydelseskortet hver måned 
for at få dagpenge, og det er også 
her du kan se breve fra A-kassen. A-
kassen vil typisk ikke sende papirbrev 
til dig, men du vil modtage en sms 
eller e-mail om, at du skal tjekke din 
post på A-kassens hjemmeside. Det 
er derfor vigtigt, at A-kassen kender 
dit mobil-nr. og/eller e-mail-adresse. 
Du kan selv tjekke og ændre dette fra 
startsiden i selvbetjeningen.

JOBPORTALEN
Når du er på A-kassens hjemmeside 
– så kast et blik på forsiden under 
punktet »Jobportalen«. Det er en 
ret avanceret jobsøgemaskine, som 
samler sammen fra dels Jobnet og 
andre jobsøgningshjemmesider, dels 
fra jobopslag på de enkelte firmaers 
hjemmeside. Jobportalen har derfor 
– som regel – de fleste jobopslag. Så 
brug den til at søge job, uanset om 
du er ledig eller ej. Der er en række 
andre funktioner i jobportalen såsom 
CV-import, mulighed for flere CV’er, 
oprettelse af »Agenter« og så kan 
man også føre sin joblog fra Jobpor-
talen. •

OG HUSK LIGE – ER DER 
NOGET DU ER I TVIVL OM VEDR. 

LEDIGHED OG A-KASSE  
– SÅ RING 35 31 01 00.  

HELLERE EN GANG FOR MEGET 
END GANG FOR LIDT.
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STRUDSETEKNIK  
STRAFFES MED BOD
Firmaer, der underbetaler udenlandske ansatte, undlader i stigende grad  
at give fagforeningen dokumentation for at overenskomsten overholdes,  
men det nytter ikke noget at stikke hovedet i jorden.

AF JESPER CARL

Firmaerne HK Byg og Valdo Construc-
tion blev fornyligt idømt bod ved en 
faglig voldgift, til dækning af underbe-
taling af udenlandske malere. I begge 
sager fremlagde firmaerne ikke den 
dokumentation, som fagforeningen 
har krav på, når der opstår mistanke 
om, at overenskomstens bestemmel-
ser ikke overholdes. 

Når fagforeningen mistænker, at 
der foregår social dumping og ind-
leder en sag, så skal firmaet doku-
mentere at der aflønnes korrekt. I de 
tilfælde hvor der ikke fremlægges 
noget dokumentation, så beregner 
fagforeningen et krav ud fra de op-
lysninger, der er til rådighed. Hvis 
f.eks. en medarbejder på pladsen har 
oplevet at der overarbejdes i weeken-
derne, så bruges disse oplysninger til 
at beregne et krav.

35.000 I BOD FOR UNDER-
BETALING I ÉN WEEKEND
Tømrer og entreprenør virksomhe-
den HK Byg Entreprise A/S, blev i de-
cember idømt en bod på kr. 35.000 i en 
faglig voldgift. Virksomheden havde 
i en weekend haft 8 polske malere 
gående i en ejendom i Nygade i indre 
København. Pladsen blev allerede om 
lørdagen anmeldt af en tillidsmand på 
pladsen, som fandt forholdene meget 
mistænkelige. 

Fagforeningen forlangte derfor 
dokumentation for, at de polske ma-
lere var korrekt aflønnet med bl.a. 

overtidstillæg. HK Byg påstod at det 
var en anden dansk malervirksom-
hed, der havde haft malerne ansat 
og derfor kunne virksomheden ikke 
selv fremlægge nogen form for do-
kumentation. Dommeren købte ikke 
HK Bygs forklaringer og dømte til 
Malerforbundets fordel.

»Vi er meget tilfredse med dommen 
som jo viser, at man som virksomhed 
løber en stor risiko ved at underbetale 
udenlandsk arbejdskraft også selvom 
det kun foregår i en enkelt weekend«, 
udtaler fagforeningen.

60.000 I BOD TIL VALDO  
CONSTRUCTION
Firmaet Valdo Construction led 
samme skæbne i januar. Valdo 

Construction ville ikke dokumen-
tere sin uskyld over for fagforenin-
gen og blev idømt en bod på kr. 
60.000 for blandt andet manglende 
løn og kørepenge. Sagen drejede 
sig om tre malere fra Hviderus-
land, der i to måneder havde la-
vet malerarbejde på en byggeplads  
i Løngangsstræde.

OMVENDT BEVISBYRDE
I sager om udenlandsk arbejdskraft 
er der såkaldt »omvendt bevisbyrde«, 
dvs. firmaet skal dokumentere at der 
aflønnes korrekt. 

Sagerne er klassiske eksempler 
på, at det ikke nytter noget at stikke 
hovedet i jorden, når fagforeningen 
forlanger dokumentation.•

Ejendommen i Nygade
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TEKST ???

FÅR DU SIDDEPENGE, NÅR DU 
KØRER I FIRMABIL?
Du skal have siddepenge når du kører i mesters bil uden for arbejdstiden

AF JESPER CARL

Hvis du kører i mesters bil uden for 
arbejdstiden, så skal du være op-
mærksom på, at du muligvis har krav 
på såkaldte siddepenge. 

Siddepenge er løn der betales for 
forbrugt tid pr. kørt kilometer, når 
man kører i virksomhedens bil uden 
for arbejdstiden. Hvis du har firmabil 
og din mester f.eks. beder dig om at 
møde på en arbejdsplads i Helsingør 
kl. 7.00, så skal han betale siddepenge 
fra kørepengegrænsen og til arbejds-
pladsen. Det gælder også den anden 
vej, hvis du kører hjem kl. 15.00.

SÅDAN BEREGNES  
SIDDEPENGE
Satsen for siddepenge er i øjeblikket 
2,61 kr. pr. kørt kilometer og beløbet 
er, i modsætning til almindelige køre-
penge, skattepligtigt og der tillægges 
feriepenge, SH og pension. Det er ikke 

kun den, der kører bilen, der skal have 
siddepenge, men det gælder alle der 
sidder i bilen. 

Der beregnes først siddepenge, 
når man krydser kørepengegræn-
sen. Hvor grænsen ligger afhænger 
af hvor du bor, og af hvor værkstedet 
og arbejdspladsen ligger. 

Hvis du er i tvivl om hvordan sidde-
penge skal beregnes i din situation, så 

kontakt afdelingen på tlf: 35 31 40 00

ET EKSEMPEL
Hvis både din og mesters adresse 
ligger inden for Ring III og arbejds-
pladsen ligger uden for Ring III, så 
skal der betales siddepenge fra det 
øjeblik firmabilen krydser Ring III, 
men kun hvis kørslen foregår uden 
for almindelig arbejdstid. •

MANGLENDE SIDDEPENGE GIVER BOD  
PÅ 14.200 KR. TIL SVENSK MALERFIRMA
Et svensk malerfirma blev i december pålagt en bod på 14.200 kr. for 
manglende udbetaling af siddepenge til en udenlandsk maler. Fir-
maet havde hver dag sendt en medarbejder fra Landskrona i Sverige 
til Jyderup for at male et ældrecenter. Sagen blev afgjort i en faglig 
voldgift og dommeren dømte firmaet til at betale boden, fordi medar-
bejderen havde kørt den ene vej uden for arbejdstiden og uden at der 
blev afregnet siddepenge.
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STOR ENIGHED OM  
NYE FOLK PÅ POSTERNE
Vi var 25 delegerede, der i samlet flok tog bussen lørdag den 30 .januar  
klokken 7.00 om morgenen, fordi der var indkaldt til ekstraordinær  
kongres i Malerforbundet. 

AF SUSANNE RASMUSSEN

Årsagen var at vores næstformand i 
Malerforbundet Rasmus Gunnarson 
valgte at træde tilbage på hovedbe-
styrelsesmøde i september 2015.

Vores forbundsformand Kresten 
Vendelbo var på talerstolen og for-
talte lidt om, hvorfor vi var kommet i 
denne situation og hvad der skulle ske 
i fremtiden. Derfor lå der et forslag 
fra hovedbestyrelsen om at gå fra 6 
til 5 mand i dagligledelse i forbundet, 
samt at ansætte en ekspert inden for 
hele uddannelsesområdet og så have 
en i daglig ledelse, som har det poli-

tiske ansvar fremover. Dette forslag 
blev enstemmigt vedtaget 

Så gik forbundsformanden igen på 
talerstolen og lagde op til valget af 
næstformand med ordene »nu kom-
mer det bedste, for det er nu, at jeg 
skal have nogle nye kollegaer, og det 
glæder jeg mig til«.  

Valget af næstformand gik til 
Malerforbundets miljømand Tonny 
Olsen.Tonny har været i forbundet, 
siden han blev valgt på kongressen 
2010 for at varetage arbejdsmiljøar-
bejdet for Malerforbundet.  

Det var et samlet malerforbund, 
det vil sige at alle 6 afdelinger og en 
samlet hovedbestyrelse, som stod 

sammen om at indstille og stemme 
på Tonny Olsen. 

Valget af Tonny som næstformand, 
gjorde at der også skulle findes en ny 
faglig sekretær. Igen var det et samlet 
forbund, der indstillede og stemte for 
at valget faldt på Martin. B. Hansen. 
Martin kommer fra Sjællands afde-
lingen, hvor han har været formand 
siden 2011. 

Det hele var overstået på et par 
timer og vi kunne drage tilbage til 
København med bussen igen udsty-
ret med en udleveret madpakke til 
turen. •

Tonny Olsen blev valgt som ny næstformand og Martin B. Hansen blev valgt  
som ny faglig sekretær.

NU KOMMER DET BEDSTE, FOR 
DET ER NU, AT JEG SKAL HAVE 

NOGLE NYE KOLLEGAER, OG DET 
GLÆDER JEG MIG TIL.

Problemer af faglig eller sikkerhedsmæssig karakter på arbejdspladsen?

RING TIL OS!  35 31 40 00
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ARBEJDSLØSHEDSSTATISTIK
LEDIGE MALERE I KØBENHAVN - APRIL 2016

MERE INFO 
Udviklingen i forårets beskæftigelse har 
så absolut været positiv. For det første 
har ledigheden ligget langt under sidste 
års niveau. For det andet er nedgangen 
i ledigheden startet meget tidligere en 
sædvanligt. De seneste 10 år har le-
digheden toppet mellem uge 7 og 10. 
I år startede nedgangen i ledigheden 
allerede i uge 2. Det tyder på et beskæf-
tigelsesmæssigt rigtig godt år. 

Skal firmaet mande op, så er det nu. Om 
ganske kort tid, kan det blive svært at 
finde arbejdskraften.  Og har man noget 
med lønnen – eller andre forhold - man 
skal have gjort noget ved – så kan det 
være her i sommeren. 

Så frem med kuglepenne og akkord-
bøgerne.

Malerne 2015

Malerne 2016

ARBEJDSLØS I ARBEJDE 
Det kan gå hurtigt med at få arbejde, når man er medlem af fagforeningen.  
Det oplevede en af vores kollegaer en mandag morgen.

AF GERT  HANSEN

En mandag i den  måned vi i afde-
lingen beragter som den store ar-
bejdsløsheds måned, kommer et af 
vores medlemmer ind kl. 08.50. Vi er 
to faglige sekretærer, der samtidig 
kontakter svenden for at høre om der 
er noget vi kan hjælpe med

Svenden fortæller, at han mødte 
om morgenen på værkstedet kl. 7.00 
og fik besked om, at der desværre 
ikke var mere arbejde. Han fik en op-
sigelse, så nu skulle han i A-kassen, 
når den åbnede kl. 9.00. Vi spurgte, 
hvor længe han havde været ansat 
og til hvilken løn og svenden sagde, 
at det var ærgerligt så tæt på jul at 
stå uden arbejde. 

Vi vidste, at en mester havde ringet 
ind fredag og skulle bruge en svend, 

så vi opfordrede svenden til at prøve 
at ringe til mesteren. Som sagt så 
gjort, – fem minutter efter fik sven-
den arbejde, og skulle starte næste 
morgen. »Så behøver jeg vel ikke at 

gå i A-kassen«,  spurgte svenden. Det 
kunne vi svare nej til. »OK– ha en god 
dag og tak for hjælpen!« 

Sådan er det, når man er medlem 
af fagforeningen. • 
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FAKTA
DM i Skills er det årlige Dan-
marksmesterskab for elever 
på erhvervsuddannelserne 
samt et udstillingsvindue for 
fremtidens elever. DM i Skills 
giver eleverne en chance for 
at vise deres talenter.

Der er et stort udvalg af er-
hvervsuddannelser som sko-
leklasserne fra 8. - 10. klasse 
kan prøve kræfter med.

Læs mere:
www.skillsdenmark.dk

Hvad er dM i 
SkillS?

DM i Skills er Danmarksmesterskabet for 
erhvervsuddannelser. Her kæmper unge, 
der er i gang med en erhvervsuddannelse, 
om at blive de bedste inden for deres fag. 

DM i Skills blev afholdt første gang i 2011 
og holdes nu en gang om året i januar. 
Danmarksmesterskabet løber over tre 
dage, og indledes med en åbningsceremo-
ni, hvorefter lærlingene skal løse opgaver 
inden for deres fag. Vinderne kåres den 
sidste dag med præmieoverrækkelse.

Opgaveløsningen foregår på stande, der 
er placeret ved siden af hinanden i store 
haller. Byen, hvor DM i Skills afholdes, 
skifter fra år til år.  

Til DM i Skills afholdes der også en særlig 
stafet for 9. klasser, hvor de konkurrerer i 
discipliner, der repræsenterer forskellige 
erhvervsuddannelser. Flere af fagene har 
også ”prøv faget-stande” og masser af 
information at byde på. 

Så DM i Skills er en oplevelse for både 
deltagerne i konkurrencerne og de besø-
gende. Der er gratis adgang for alle.

Hvordan koMMer 
Man Med til dM i 
SkillS?
Det er forskelligt fra fag til fag, hvordan 
man kvalificerer sig til DM. Men for de 
fleste fags vedkommende begynder kon-
kurrencen med et skolemesterskab, som 
elever og lærlinge kan melde sig til. De 
bedste går videre til et regionsmesterskab, 
og så deltager vinderne i DM i Skills. Her-
fra er der indenfor flere af fagene mulighed 
for at gå videre til WorldSkills.

Hvilke fag  
deltager?

Alle faglige udvalg har mulighed for at 
tilmelde sig DM i Skills. I 2011 og 2012 
var det omkring 200 elever fra 36 for-
skellige fag, der deltog i konkurrencerne. 
De fag, der deltager i konkurrencerne, 
spænder fra murere, mekanikere og 
industriteknikere over frisører, kosmeti-
kere og social- og sundhedsassistenter 
til slagtere, konditorer og ernæringsas-
sistenter. Derudover deltager en gruppe 
demonstrationsfag.

Hvorfor afHolde 
dM i SkillS?
1.  DM i Skills skærper de unges faglige 

niveau. Der ligger en stor portion 
talentpleje i at få de unge til at yde 
deres ypperste og stile efter at blive 
Danmarks og derefter måske Verdens 
bedste inden for deres fag. 

2.  Derudover er DM i Skills med til at 
sætte fokus på det store og spændende 
udvalg af erhvervsuddannelser – hvil-
ket skal være til inspiration for især 
grundskoleelever, der står over for at 
skulle vælge ungdomsuddannelse.

3.  Der er også en international vinkel i at 
holde DM i Skills, fordi man således får 
et samarbejde med andre lande, deres 
unge og deres fag, som også stiler efter 
at komme med til WorldSkills. 

HveM Står bag 
dM i SkillS?
Det er nonprofit organisationen SkillsDen-
mark, som afholder DM i Skills – og derud-
over også sender unge til WorldSkills. 

SkillsDenmark blev stiftet af fem faglige 
udvalg i 1997 og finansieres nu dels via 
medlemmerne, som består af faglige 
udvalg og erhvervsskoler – dels via puljer 
under Undervisningsministeriet, fonde og 
private sponsorater. 

Hvad er DM i Skills?Hvad er DM i Skills?

 

DM I SKILLS 2016
DM i Skills, de årlige danmarksmesterskaber for 
erhvervsuddannelser, finder sted i forskellige danske 
byer hvert år. 

AF JIMI PEDERSEN

I år blev DM i SKILLS afholdt i Fre-
dericia fra torsdag den 4. februar til 
lørdag den 6. februar. Med 60.000 be-
søgende var det igen en kæmpe suc-
ces. Vinderen for bygningsmalerne 
blev Rebekka Guldbrand Vedstesen, 
som står i lære hos malermester Kurt 
Skovdal fra Tistrup. Fra København 
deltog Rikke Skafte Bidstrup, som fik 
en flot fjerde plads.

DET NÆSTE DM I SKILLS 
Finder sted den 26. - 28. januar 2017 
i Gigantium i Aalborg.

DELTAGERNE OG DERES  
POINT EFTER FORDELING:
1. pladsen 100 point
    Rebekka Guldbrand Vedstesen
2. pladsen 95 point
    Anna Elisabeth Lind
3. pladsen 78 point
    Isabella Parry
4. pladsen 62 point
    Rikke Skafte Bidstrup
5. pladsen 57 point
    Christina Wiese Nielsen
6. pladsen 51 point
    Cecilie Holm Pedersen  
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DU KAN FÅ 100.000 KR.,  
HVIS DU BLIVER ALVORLIGT SYG
Som maler har du en forsikring i din pensionsordning i PensionDanmark,  
som dækker ved visse kritiske sygdomme. 

AF MICHELLE FRESE

Forsikringen er på typisk 100.000 kr. 
og udbetales som et skattefrit en-
gangsbeløb, hvis du fx bliver ramt af 
kræft, blodprop, hjerneblødning eller 
bliver bypass-opereret. 

Du kan sætte beløbet ned til 50.000 
kr. eller op til 150.000. Du betaler for 
forsikringen via din pensionsordning. 
Hvis du sætter forsikringsbeløbet op, 
sparer du lidt mindre op til pension. 
Og sætter du forsikringsbeløbet ned, 
sparer du lidt mere op til pension.

Du behøver ikke være nervøs for at 
gå glip af forsikringen. PensionDan-
mark har nemlig et samarbejde med 
Landspatientregistret, som registre-
rer, hvis du får en kritisk sygdom. 
Herefter får du et brev, som minder 
dig om, at du skal kontakte dit pensi-

onsselskab. Dit pensionsselskab vil 
så vurdere, om du har ret til det skat-
tefrie engangsbeløb. 

FÅ ET ÅRS FRIT MEDLEMSKAB 
AF EN PATIENTFORENING
PensionDanmark giver medlemmer-
ne mulighed for et års frit medlem-

skab af en række patientforeninger. 
Det betyder, at du kan få målrettet 
hjælp, hvis du bliver ramt af en kritisk 
sygdom. 

Du vil automatisk få tilsendt et brev 
med tilbuddet om et gratis medlems-
skab. •

NOGLE AF DE SYGDOMME,  
SOM ER DÆKKET AF FORSIKRINGEN 

 � Kræft

 � Blodprop i hjertet

 � Bypass-operation af kranspulsåreforkalkning

 � Multipel sklerose

Du kan se en fuldstændig liste på pension.dk.
Mere info 70 12 13 30
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ORDINÆR 
GENERALFORSAMLING
Onsdag den 27. april kl.16.00 i Byggefagenes Hus 
Lygten 10, 2400 Kbh NV

DAGSORDEN 
1. Valg af dirigent samt tilforordnede  
2. Protokol-bemærk at protokollen vil ligge til gennemsyn  

i fagforeningen fra d 13.april 2016
3. Beretning
4. Orientering af regnskab
5. Forslag vedr. overenskomst fornyelse marts 2017/Prisliste 
6. Indkomne forslag
7. Valg af daglig ledelse og bestyrelse
8. Valg af bestyrelse suppleanter
9. Eventuelt.

INDKOMMENDE FORSLAG
Forslag vedr. overenskomst og pris-
liste samt andre forslag, der ønskes 
behandlet på generalforsamlingen, 
skal være bestyrelsen i hænde se-
nest tirsdag d.19 april 2016.

Indkommende forslag vil blive 
fremlagt i fagforeningen onsdag 
d.20 april 2016

ÆNDRINGER I DAGSORDEN
Generalforsamlingen blev også 
indkaldt i sidste nummer af Maler-
Nyt. Der er foretaget ændringer 
i forhold til sidste indkaldelses  
punkt 5 i dagsorden.

FORPLEJNING
Der vil blive serveret lidt mad og 
drikke fra klokken 15.30.
Gyldigt medlemskab skal bekræf-
tes ved indgangen.

EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING
Der indkaldes til ekstra ordinær generalforsamling  
Torsdag D.12. maj 2016 kl 15.30 i Byggefagenes Hus, Lygten 10, 2400 Kbh NV

Med det ene punkt på dagsorden, 
forslag til vedtægts ændring til § 8 
stk. 1-2-12 hvis det bliver vedtaget 
på den ordinære generalforsam-
ling d 27. april 2016

Gyldigt medlemskab skal bekræf-
tes ved indgangen.
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FORRYGENDE 
FASTELAVNSFEST
Over 100 deltog, da malere og blikkenslagere var samlet til  
en hyggelig fastelavnssøndag for hele familien

AF RENE JENSEN

Søndag den 7. februar 2016 var 
der dækket op med fastelavnsboller, 
kakao, kaffe, juice og te, da dørene 
blev slået op kl. 10.00. Her ankom 
alle børn udklædte og en del voksne 
med forventninger om et brag af en 
fastelavnsfest. 

Efter velkomsten var der bl.a. en 
tegnekonkurrence. En legeonkel og 
legetante stillede op, og var børnene 
behjælpelige med at dekorere og 
male flotte og kreative masker i alle 
afskygninger. Bagefter der var der 
selvfølgelig også slikposer til alle 
børnene. 

TØNDESLAGNING 
Men det helt store øjeblik var na-
turligvis, da der skulle slås katten 
af tønden og som sidste år foregik 
tøndeslagningen udendørs, dog ikke 
for de mindste. 

Der var i alt 4 tønder henholds-
vis for aldersgruppen 0-5 år, 6-10år,  
11-15 år, og én for alle over 15 år.

Da bunden blev slået ud af tøn-
derne, kastede børnene sig vanen tro 
over indholdet.

KATTEKONGER OG  
KATTEDRONNINGER
Som afslutning på tøndeslagningen 
blev der delt konge- og dronninge-

kroner ud, samt gavekort til de bedst 
udklædte. 

Der var også præmie til det bedst 
dekorerede bord.

PØLSER OG BRØD,  
OG SÅ GIK TUREN HJEM
Da der var gået et par timer var grillen 
varmet op og der blev afslutningsvis 
serveret pølser med brød, herefter 
sad flere og hyggede sig inden de 
stille og roligt sivede ud i den milde 
forårssol, 

Vi er meget glade for at vi igen fik 
en rigtig dejlig søndag for både børn 
og voksne.

Vi ses igen til næste år! •
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OK2017: ÆGTE KÆDEANSVAR PÅ DAGSORDENEN
Lørdag den 2. april 2016 afholdes konference om krav til OK-fornyelserne  
i 2017. Tid og sted: 10 - 14, Nyropsgade 25, Kbh. V.

Oplæg ved Kim Lind Larsen (formand for 3F Byggegruppen), Jørgen Juel Rasmussen (forbundsformand for 
Elektrikerne), Helga Mathiasen (lærlingeformand, 3F BJMF) og John E. Jakobsen (formand for Byggefagenes 
Samvirke). Deltagelse er gratis. Ingen rejsedækning.

PROGRAM
Kl. 09.30 - 10.00 Dørene åbnes. Kaffe/te og morgenbrød
Kl. 10.00 - 10.10 Velkomst v. John E. Jakobsen, formand for Byggefagenes Samvirke
Kl. 10.10 - 10.30 Kim Lind Larsen, formand, 3F Byggegruppe
Kl. 10.30 - 10.50 Helga Mathiasen (3F BJMF Ungdom)
Kl. 10.50 - 11.10 Jørgen Juel Rasmussen, forbundsformand, Dansk El-forbund
Kl. 11.10 - 12.00 Debat
Kl. 12.00 - 12.30 Frokost
Kl. 12.30 - 13.30 Fortsat debat
Kl. 13.30 - 14.00 Afrunding v. John E. Jakobsen

Tilmeldingsfrist 29. marts på: post@bygsam.dk. 
Oplys: Navn, tillidspost, fagforening, kontaktoplysninger (mobil og mailadresse).

VI VIL GERNE I KONTAKT MED DIG!
For nemt og hurtigt at kunne komme i kontakt med dig, vil vi gerne kende dine 
kontaktoplysninger, især din e-mailadresse og dit mobilnummer.  
Vi kender mange, men vil gerne have mange flere.

Vi kan på den måde sikre, at du 
får de informationer, nyhedsbreve, 
sms og lignende, som fagforenin-
gen sender ud.

TJEK DIN INFORMATION
Du kan nemt og hurtigt tjekke, at 
vi har de rigtige informationer via 
Byggefagenes A-kasses hjemme-
side www.bf-a.dk. Log ind i selv-
betjeningen med nem-ID og på den 
allerførste side, kan du se dine egne 
oplysninger.

Hvis oplysningerne er korrekte, 
behøver du ikke foretage dig yder-
ligere. Du kan taste ændringerne 
direkte og husk at gå »videre til 
indsendelse« for at bekræfte dine 
oplysninger.  

HVEM ER HVEM?
Byggefagenes A-kasse står bl.a. for 
medlemsadministration og kontin-
gentopkrævning for Malerforbun-
det. Det er forklaringen på, at op-
lysninger til Malernes Fagforening 

Storkøbenhavn, kan tastes på Byg-
gefagenes A-kasses hjemmeside.

Skærmdump fra hjemmesiden
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NYT FRA ELEVKLUBBEN 
Elevklubben har indtil videre afholdt  
to arrangementer her i 2016

Det første arrangement var nytårsfest med Rør og Blik 
ungdom, – en hyggelig aften med 11 malere.

Det andet arrangement var Bøf og Bowling den 26. fe-
bruar sammen med elever fra Sjællandsafdelingen. I alt 
mødte 32 elever op og fik bowlet til den store guldmedalje 
eller en OK-sut,  som var hovedpræmien, alt i alt var det 
en stor succes.

Næste arrangement er den 5. april kl.16 på Lygten 10, 
hvor elevklubben holder generalforsamling. Et af punk-
terne er fremtidige aktiviteter. Mød op og sæt dit præg på 
det kommende år for elevklubben. Der vil være pizza m.m. 

3.256.741 KR.  
TIL MEDLEMMERNE
Malernes Fagforening Storkøbenhavn har ved fagretslig behandling i 2015 
hentet penge ind til vores medlemmer for bl.a. manglende løn, kørepenge, 
feriepenge, søgnehelligdage, pension, samt ved konkurser og boder I alt.: 
3.256.741 kr. 

NYE SATSSTIGNINGER 
PR. 1/3-2016 
BYGNINGSMALERE
Type  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Timeløn
Akkordudbetaling  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 121,85 kr.
Overarbejde 50% de første 4 timer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60,93 kr. 
Overarbejde 100% over 4 timer samt lørdag/søndag  

og helligdage, 1Maj og Grundlovsdag efter kl.12 . . . . . . . . . . . . . . . . 121,85 kr.
Forhøjet sygeløn, barsel, forældreorlov  
og arbejdsskade, arbejdsgiverbetalt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130,25 kr.
Søgnehelligdage - sats  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,75%.

ELEVER
Lønperiode Timeløn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Stigning
Lønperiode 1  1971,22 kr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53,27 kr.
Lønperiode 2  2534,44 kr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68,50 kr.
Lønperiode 3  3168,05 kr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85,62 kr.
Lønperiode 4  3660,85 kr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98,94 kr. 

VOGNMALERE
Type . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Timeløn
Garantiløn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142,50 kr.
Akkordtimesats. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142,50 kr. 
Ventetid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132,34 kr.
Forhøjet sygeløn, barsel mv.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138,95 kr.

VOGNMALER ELEVER
Lønperiode Timeløn.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Stigning
Lønperiode 1  2033,46 kr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54,95 kr.
Lønperiode 2  2681,77 kr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72,48 kr.
Lønperiode 3  3557,48 kr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96,15 kr.
Lønperiode 4  4279,02 kr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115,65 kr.

LØNTJEK AF 
VIKARBUREAU
Har du arbejdet for et vikarbureau, bør du komme 
forbi fagforeningen og få tjekket din lønseddel. Vi 
har i flere tilfælde set fejl og mangler på kollegernes 
lønsedler.

14 MALERNYT

DE SMÅ NYHEDER



HUSK SAMMEN ER  
VI STÆRKEST!
Få et økonomisk skulderklap, hvis du 
melder din uorganiserede kollaga ind  
i fagforeningen

Når din kollega har været medlem af Malerforbundet og 
betalt sin kontingent i 3 måneder, så udløses din bonus. 
Du får dermed 3 måneders fri kontingent af forbundet og 
du skal kun betale din A-kasse og evt. efterlønsbidrag.

Skulle du få en kollega mere ind, så får du 3 måneder 
mere. Efter samme princip.

Brug nedestående QR kode og du vil blive linket videre til 
blanketten, som skal udfyldes af dig og din kollega. Husk, 
at sammen er vi stærkest!

VIGTIGE LINKS OM 
ARBEJDSMILJØ 
Fagforeningen videregiver her flere 
nyttige links på hjemmesider, der giver 
oplysninger og svar på spørgsmål, som vi 
malere kan få brug for i vores arbejde.

Vi henviser til bl.a. Arbejdstilsynet, BAR’s hjemmeside, 
Gravide malere online.

ARBEJDSTILSYNET > www.arbejdstilsynet.dk

BAR HJEMMESIDE > www.bar-ba.dk

GRAVIDE MALERE > www.maler.dk/gravid 

FÅ DIN  
BONUS HER!

FRIDAGE 2016
1. januar Nytårsdag
24. marts Skærtorsdag
25. marts Langfredag
28. marts 2. Påskedag
22. april St. Bededag
1. maj  Arbejdernes internationale kampdag
5. maj Kr. Himmelfartsdag
16. maj 2. Pinsedag
5. juni Grundlovsdag (fri efter kl. 12)
25. december Juledag
26. december 2. Juledag

HAR DU STYR PÅ DIN SH?
SH satsen er pr. 1. marts 2016 er steget til 7,75%. 
Husk at tjekke din lønseddel og kontakt afdelingen 
hvis du er i tvivl.
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65 ÅR:
15.04 Mehmet Kara
16.04 Jan Kjær
17.04 Marianne S. Heuser
19.04 John Georg Madsen
08.05 John D. Sjølander
01.06 Connie Christiansen
15.06 Carl Aage Iversen
22.06 Flemming Wichmann
24.06 Henrik Damgaard Nielsen

70 ÅR:
05.04 Arne Steen Carlsen
14.04 Benny Aage Larsen
06.05 Elvin Jensen
06.05 Jørn V. Andersen

75 ÅR:
04.04 Niels Christian Henriksen
01.06 Ole Bertran-Nielsen
08.06 Reiner T. Kristensen
24.06 Erwin Greifenstein

80ÅR:
31.05 Axel Rasmus Dideriksen
07.06 Arne Terp

85 ÅR:
20.04 Bent Bokelund
17.05 Børge Petersen
27.05 Leif Herholdt Jensen

90 ÅR:
20.04 Peter Sv. Aage Jacobsen
12.06 Axel Schmidt Lund

AFDELINGEN 
GRATULERER

SENIORKLUBBEN

ÅRLIG SKOVTUR PÅ RAVELINEN
Så er det tid til en årlige skovtur på 
Ravelinen. Så afdelingen vil gerne 
indbyde alle vores pensionister og 
medlemmer på efterløn, samt dem 
på overgangsydelse.

Skovturen finder sted onsdag den 
8. juni 2016 kl. 12 på Ravelinen, Tor-
vegade 79, 1400 København K (Ved 
Christianshavns Metro st.) 

Vi byder på en øl eller en vand inden 
frokosten går i gang kl. 12.30. Før da-
gen slutter vil der blive serveret kaffe 
og kage. Forventet afslutning kl. 16.30, 
hvor man tager hjem på egen hånd. 

TILMELDING SKOVTUR PÅ RAVELINEN DEN 8 JUNI 2016
Navn:

Cpr. nr. Tlf. nr.

Bemærk! Skovturen er uden ledsager og tilmeldingen skal være i sekretariatet 
i hænde senest onsdag den 25. maj 2016.

SENIORHÅNDBOGEN
Torsdag den 18. februar havde Malernes seniorudvalg inviteret Carsten Elert 
fra Faglige Seniorer til at komme og fortælle om Faglige seniorers Håndbog 
om pensionisters rettigheder i forhold til offentlige myndigheder.

Det var et interessant og velbesøgt møde, hvor vi fik svar på mange spørgs-
mål. Vi sluttede som sædvanlig med et par stykker smørrebrød og vand eller øl.

FORÅRSFROKOST 2016
I skrivende stund er Malernes senior-
klub i fuld gang med at afholde forårs-
frokoster for klubbens medlemmer.

Det er som altid hyggeligt at træffe 
nogle af sine gamle kolleger og gen-
opfriske gamle minder.

Denne gang har vi Niels-Flemming, 
som vi kender fra Visens venner til at 
stå for musikken. Der blev både fortalt 
historier og sunget sange. Du vil kun-
ne finde billeder fra årets arrange-

menter på Seniorernes hjemmeside: 
www.malerneshus.dk/senior
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ARBEJDSPLADSLISTE
FIRMA ARBEJDSPLADS ARBEJDETS ART

MALERNES OPMÅLER-  
OG BEREGNERKONTOR
Nyropsgade 14  1602 Kbh V
3910 1550 

KONTAKT
Ivan Hansen
ivh@maler.dk  2490 1860 

Jesper Larsen
jel@maler.dk  2660 0493 

John Fogelberg
jfo@maler.dk  2660 2232 

HUSK
 � Du har altid ret til, at få dit  
arbejde målt op.

 � Du kan altid, kontakte din  
opmåler ved tvivlsspørgsmål.

 � Du kan hente din nye overenskomst  
i din afdeling på Lygten 10.

Dette er naturligvis en service, vi  
kun giver til vores medlemmer!

Casper Maler Aps. Lersø Parkalle,  Gammel Kloster Trapper

Casper Maler Aps. Ordrup Jagtvej 83 Villa renovering

H. Friedmann & Søn A/S DTU bygn 201 Renovering

H. Friedmann & Søn A/S Wilkensvej 16 -20. Fredriksberg Trapper

H. Friedmann & Søn A/S Frederikssundsvej 9,  København Nv Trapper

H. Friedmann & Søn A/S Julius Thomsens Gade 5 (KTS) Udv. Facadepartier

Kurt Hansen A/S Lyskær 9, 1 sal Kontorer

Kurt Hansen A/S Borgmester Christiansensgade 50 Renovering

Malerfirma 10kanten A/S Maglevænget 2. Ballerup Nybygning

Malerselskabet SBM A/S DTU bygn 349 2 hovedtrapper

Malerselskabet SBM A/S Dalgas Have 15, CBS. Skolen Gang-område m.m.

Malerselskabet SBM A/S DTU bygn 220 Nybygning

Malerselskabet SBM A/S DTU bygn 202, kælder + fællesområder Nybygning

Malerselskabet SBM A/S Rigshospitalet Nord Nybygning - kælder

Malerselskabet SBM A/S Stadionkvarteret: Diget - Leddet, Glostrup Renovering

Malerselskabet SBM A/S Bogtrykkervej 36 & Frimestervej 57-45 Trapper

Malerselskabet SBM A/S Tingbjerg Ås 23 & 25 Udv. facadepartier

Malerselskabet SBM A/S Vestgavl 1-5. Brønshøj Udv. facadepartier

Raadvad Maleren Kronborggade 18, København Renovering

FÅ FAT I EN OPMÅLER – DET BETALER SIG!   3910 1550

BLOKADE LISTE
APRIL 2016
FIRMA CVR NUMMER

Søren Hertz Aps 34596239
Cardea ApS 34612455
Copenkon ApS 36536438
Z.U. Brolægning  
& Haveservice 30416805
D&D Byg 37236179

 Ingen medlemmer af fagforeningen må tage 
arbejde i firmaer, der er ramt af blokade.

17MALERNYT



BECH & KOCH
KLUBFORMAND + ARBEJDSMILJØREP.
Brian Carl Øllegaard
Stenløsebo 7
3660 Stenløse
 2040 9777

KASSERER
Peter Klingenberg
Vejlebrovej 32 H
2635 Ishøj
 2219 9060

BENDT BARSDAL APS
KASSERER
Bjørn Frosberg
Katrinedalsvej 43, st., -1
2720 Vanløse

ARBEJDSMILJØREP.
Carsten Alwin Wenzel
Stengårdsvej 13 B
3650 Ølstykke
 4055 4477.

BRDR. STEINFATH A/S
KLUBFORMAND
Ricky Bøgvig Nielsen
Hedekæret 12, 2. th.
2640 Hedehusene
 2075 0907

ARBEJDSMILJØREP.
Ole Petersen
Dovregade 6, 2. th.
2300 København S
 2075 0905 

C. MØLLMANN & CO A/S
KLUBFORMAND
Ken Morten Hansen
Drivkær 16
2650 Hvidovre
 2629 1849

ARBEJDSMILJØREP.
Finn Hansson
Nørrebrogade 202, 2. tv.
2200 Kbh. N
4081 0091

KASSERER
Daiaa Shadeh
Fredskovhellet 13, 1. tv.
3400 Hillerød
 6075 7274

C. S. SERVICE APS
KLUBFORMAND
Marius Krog Petersen
Alleen 129, st. th.
2770 Kastrup
 4051 9321

DANLEV PEDERSEN A/S
ARBEJDSMILJØREP.
John Andersen
Hedeparken 53
2. th. 2750 Ballerup
 2021 6387

DTU, BYGNINGSAFDELINGEN
ARBEJDSMILJØREP.
Karen M. Hansen
Damvej 8
3660 Stenløse,
 4060 4755

GEERT HANSEN OG CO APS
KLUBFORMAND
Niclas Bechsgaard Drægert
Gillesager 242, 1. tv.
2605 Brøndby
 2167 1029

KASSERER
Tommy Jensen
Jensløvs Tværvej 12,st th
2920 Charlottenlund
 2070 5958

ARBEJDSMILJØREP.
Carsten Henrik Gaardsted
Bymuren 1, 1. th.
2650 Hvidovre
 4050 8489

H. FRIEDMANN & SØN A/S
KASSERER
Leo Gram
Geislersgade 15,4 th
2300 København S
 2257 8963.

ARBEJDSMILJØREP.
Dorthe Rimmen
Bredager 19, st th
2605 Brøndby
  4055 0269

H.R.H. MALER APS
ARBEJDSMILJØREP.
Jesper Kjærgaard
Gersagerparken 33, 2. th.
2670 Greve
 3125 5941

HARALD JØRGENSEN A/S
KLUBFORMAND
Flemming Beck Jørgensen
Poppel Alle 44
2650 Hvidovre
 2125 7377

KASSERER
Gitte Lisbeth Diemar
Mølle Allé 19, 3. th.
2500 Valby
 3616 0471

MALERFIRMAET HARDI APS
ARBEJDSMILJØREP.
Ole Tokehøj
Nordvanggårdsvej 6,2,-1
3460 Birkerød
 2360 1224

HENRIK MUNCK APS
ARBEJDSMILJØREP.
Kirsten Graulund Jørgensen
Sognegårds Alle 28, st. th.
2650 Hvidovre
 2789 4810

HOLGER E. JENSEN A/S
KLUBFORMAND
Svend Erik Peitzsch
Dalvænget 11
2750 Ballerup
 2141 1076

KASSERER + ARBEJDSMILJØREP
Michael Rohr
Agerskovvej 4 F, st. 
2610 Rødovre 
 4097 7817

J.P. OLSEN & SØN APS
ARBEJDSMILJØREP.
Jan Roskvist
Alleparken 38 B
4300 Holbæk
 2681 8184

J.P. HOVERBY A/S
ARBEJDSMILJØREP.
Allan Tang  De Feo
 2251 1460

JAN JAKOBSEN APS
ARBEJDSMILJØREP.
Arne Bent Pedersen
Brønshøjvej 72 F
2700 Brønshøj
 2283 6790

JENS HANSEN & SØN APS
ARBEJDSMILJØREP.
Kristina Svenning Mølgaard
Toftevej 9, 2630 Taastrup

JEUDAN SERVICEPARTNER A/S
KLUBFORMAND
Gerd Moss Christensen
Violvej 3
3660 Stenløse
 8174 9494

FÆLLES ARBEJDSMILJØREP.
Susan Winther
Åfløjen 28, 2. tv.
2700 Brønshøj
 4291 1924

KASSERER
Lena Rasmussen 
Borgerbo 4, 4. tv. 
2300 København S.
 2751 9194

JØRGEN HOLM A/S
ARBEJDSMILJØREP.
Michael Broch
Ærtebjergvej 83, 
2650 Hvidovre
 2061 6206

KASSERER
Søren Vernholm Jargin
 2180 0910

KLAUS CHRISTOFFERSEN A/S
FORMAND + ARBEJDSMILJØREP.
Karsten Packert
 2022 8522

KASSERER
Karen Folmer Østergaard
Gunløgsgade 16, 5. th.
2300 København S
 3254 1904

KURT HANSEN A/S
KLUBFORMAND
Jon Panduro Petersen
Nyvej 45, 1. tv.
2750 Ballerup
 2758  0948

KASSERER
Jesper Larsen
Gadager 102
2600 Glostrup.

ARBEJDSMILJØREP.
Michael Rosendahl Larsen
Fiskerhusene 128
2620 Albertslund
 2614 0580

MALERFIRMAET ESKILDSEN A/S
KLUBFORMAND
Jesper Kam
Fiolgade 22 C, 1. th.
3000 Helsingør
 5059 7570

ARBEJDSMILJØREP.
Julie Rosengren Jensen,
Vennemindevej 56, 2. th.
2100 København Ø
 2196 5725

KLUBFORMÆND, KASSERERE OG ARBEJDSMILJØREPRÆSENTANTER I KØBENHAVN
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RETTELSER/TILFØJELSER TIL TILLIDSMANDSLISTEN  
SKAL INDSENDES TIL MALERNES FAGFORENING

MALERFIRMAERNE VALLING, RAS-
MUSSEN & FOLMER HANSEN A/S

KLUBFORMAND
Rune Thulin Pedersen
Stensgårdsvej 2 F
4700 Næstved
 2425 3450

KASSERER
Charlotte Clifford
Maribovej 52
2500 Valby
 5190 9445

ARBEJDSMILJØREP.
Tine Larsen 
Marthagade 1, 2. tv.
2100 København Ø.
 6130 1484

MALERFIRMAET KIM STEFANI APS
ARBEJDSMILJØREP.
Pelle Raun
Bustrupgade 11, 1. th.
1737 København K
 6051 5859

MALERHUSET STEEN NIELSEN A/S
KLUBFORMAND
Rasmus L. Ryberg 
Hybenvej 5 
4540 Fårevejle 
 3026 2229

KASSERER
Dan Gielfeldt Petersen
Arresøgade 18, 1. tv.
2200 Kbh. N
 2679 9202

ARBEJDSMILJØREP.
Kitt Møller Holm
Ridder Jernskægs Vej 7
4653 Karise
 2248 0778

MALERMESTER LAKNER APS
ARBEJDSMILJØREP. 
Ditte Eggertsen
Dalvangsvej 16, 2. tv.
2600 Glostrup
 5355 2155

NIELSEN & KROMANN
KLUBFORMAND
Stig Jeske Hansen
Bryggervangen 22, st. -3
2100 Kbh. Ø.
 2751 8679

KASSERER
Christina Hansen
Tinghøjvej 58, 2. -201
2860 Søborg
 2872 8419 

ARBEJDSMILJØREP.
Holger Pedersen
Tvingsager 14
2650 Hvidovre
 3082 0921

OLE V. HANSEN APS
KLUBFORMAND + ARBEJDSMILJØREP.
Martin Dreymann
Hindustanvej 36
2300 København S
 2521 7949

PETER MALER A/S
KLUBFORMAND
Mie Grove Jensen
Hellebækgade 23, st. th.
 2200 Kbh. N,
 2965 1729

KASSERER
Klaus Jørgen Kristensen
Frederikssundsvej 61, 2. tv.
2400 København NV
 3887 2426

ARBEJDSMILJØREP.
Peter Allingham
Overgaden oven vandet 98, st.
1415 København K
 2223 4748

PETERSEN & ANDERSEN A/S
KLUBFORMAND
Martin Randrup
Præstøvej 207
4700 Næstved, 
 6136 3976

KASSERER
Hasse Franco Kristensen
Eskeager 5, 1. th.
2870 Dyssegård
 2163 7382

ARBEJDSMILJØREP.
Per Kim Christensen
Tølløsevej 206
4340 Tølløse
 6016 3604

POLITIGÅRDEN
KLUBFORMAND
Jan Ridderberg
Stenstrupvej 15 B 
4573 Højby
 4072 3626

 S.B.M. A/S
KLUBFORMAND
Per Raoul Eiberg
Rørmose Parkvej 37
3520 Farum, 
 2095 1544.

KASSERER
Kenneth Jacobsen
Jyllingevej 182
2610 Rødovre 
 2683 2832

SANDER OG DAM A/S
ARBEJDSMILJØREP.
Lars Peter Hansen
Budstikken 100
2630 Taastrup
 2360 0398

SEEHUSEN A/S
KLUBFORMAND 
Paw Østergaard Jensen
Kærgården 4, 2. tv.
2620 Albertslund
  2164 9350.

ARBEJDSMILJØREP.
Flemming Breining
Blokland 16 A
2620 Albertslund
 2810 4075

TH. JENSEN & SØN A/S
KLUBFORMAND
Henrik Broe
Granskoven 139
2600 Glostrup
 4343 0622

ARBEJDSMILJØREP.
Claus Nielsen
Hegnet 27, 2. th. 
2600 Glostrup
 4061 5546 / 2635 9920

TORBEN MADSEN A/S
KLUBFORMAND + ARBEJDSMILJØREP.
Jesper Faber Specht
Rådmand Billes Vej 207
2610 Rødovre
 2684 4403

KASSERER
Per Hesselholdt
Tornekrogen 27
3500 Værløse
 2824 3004

V.S. LARSEN A/S
KASSERER 
Jens Christian Bunk
Frødings Allé 14
2860 Søborg
 2290 4612

ARBEJDSMILJØREP.
Michael Bo Vejlgaard
Uglevej 9, 4. tv.
2400 København NV
 3887 7127

VINKLER APS
KLUBFORMAND
Erik Riis Refsgaard
 3053 2868

KASSERER
Palle Dalsgaard Petersen
Lyøvej 10, 4. th.
2000 Frederiksberg
 2629 4932

ARBEJDSMILJØREP.
Michael Emcken
Plovmarksvej 26
2605 Brøndby
 5131 3561

AAGE MØLLER & SØN APS
ARBEJDSMILJØREP.
Tine Peschardt-Hansen
Buskehøjvej 7, st.
2850 Nærum, 
 2625 3788

KASSERER
Søren Kastrup Petersen 
Egevangshusene 227
2630 Taastrup
 2674 1714
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	Kl. 09.00 Starter vi med stort morgenbord, velkomst og musik

	1. maj-talen holdes af Pernille Rosenkrantz-Theil (S)

  Der vil være lidt underholdning for børnene, samt en hestevogn  
til de børn som ikke kan gå til fælledparken

	Kl. 11.20 Afgang mod fælledparken

FÆLLES 1.MAJ 2016
BYGGEFAGENES HUS • LYGTEN 10 • 2400 KØBENHAVN NV


